
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/09/2009  14,00  12,00  26,00 1 -- 531.408 ANTHONY SMIDT

10/04/1985  10,00  10,00  20,00 2 -- 557.151 PATRÍCIA LIMA PEREIRA BARTECZKO

18/01/2010  10,00  8,00  18,00 3 -- 600.327 GUSTAVO DE OLIVEIRA RODRIGUES

16/02/2008  11,00  6,00  17,00 4 -- 538.547 OTAVIO RIGHI DA SILVA

28/06/2007  12,00  4,00  16,00 5 -- 599.205 YURI SANTOS CARVALHO LUZ

14/02/2010  10,00  6,00  16,00 6 -- 556.648 JÚLIA ALVES DA CRUZ ROSA

24/09/2009  9,00  7,00  16,00 7 -- 528.711 MARINA TRINDADE MELLEIRO

21/12/2007  9,00  6,00  15,00 8 -- 587.632 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS FILHO

19/09/2008  9,00  6,00  15,00 9 -- 575.427 GUSTHAVO MARTINS RODRIGUES

27/05/2010  11,00  3,00  14,00 10 -- 529.179 GABRIELLY GREGÓRIO DE OLIVEIRA

13/01/2004  10,00  4,00  14,00 11 -- 577.514 VINICIUS CLARO SILVA

08/09/2001  10,00  3,00  13,00 12 -- 588.216 MARIANA FALEIROS

22/02/2009  9,00  4,00  13,00 13 -- 575.400 SHARON DE JESUS PINTO MENDES

17/12/2010  9,00  4,00  13,00 14 -- 569.860 PEDRO HENRIQUE GUALBERTO DE OLIVEIRA

02/08/1992  8,00  5,00  13,00 15 -- 525.757 THOMAS JERFFERSON SALVADOR DE MELO

17/01/2001  9,00  3,00  12,00 16 -- 573.994 WAGNER CHRISTOS KORRES VINHATO

13/07/2009  9,00  3,00  12,00 17 -- 577.657 LUIS EDUARDO DE ALMEIDA BEDAQUE

30/05/2009  8,00  3,00  11,00 18 -- 577.868 FRANCISCO DOS SANTOS ARMANI

11/08/2007  7,00  3,00  10,00 19 -- 531.332 DANIEL HERNANDEZ BROISLER CARDOSO

04/12/2009  7,00  2,00  9,00 20 -- 523.048 KAUE FERNANDO DE CARVALHO BATISTA

28/03/2007  6,00  3,00  9,00 21 -- 569.973 ARIEL

03/04/1977  3,00  3,00  6,00 22 -- 562.544 MARCOS AURÉLIO DOS SANTOS

05/08/1968  4,00  1,00  5,00 23 -- 587.045 MÁRCIO ROGÉRIO OLIVEIRA DE SOUZA

15/11/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.921 CRISTIANE LOURENÇO ROCHA

15/02/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.310 GABRIEL PERES DA SILVA

06/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.704 AMANDA NASCIMENTO ZAGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.547 VICTOR FERREIRA BATISTA

10/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.100 MATHEUS BRAGA NAKAMURA ANTONIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/02/2008  11,00  6,00  17,00 1 -- 538.547 OTAVIO RIGHI DA SILVA

21/12/2007  9,00  6,00  15,00 2 -- 587.632 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS FILHO

27/05/2010  11,00  3,00  14,00 3 -- 529.179 GABRIELLY GREGÓRIO DE OLIVEIRA

08/09/2001  10,00  3,00  13,00 4 -- 588.216 MARIANA FALEIROS

22/02/2009  9,00  4,00  13,00 5 -- 575.400 SHARON DE JESUS PINTO MENDES

17/12/2010  9,00  4,00  13,00 6 -- 569.860 PEDRO HENRIQUE GUALBERTO DE OLIVEIRA

04/12/2009  7,00  2,00  9,00 7 -- 523.048 KAUE FERNANDO DE CARVALHO BATISTA

15/11/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.921 CRISTIANE LOURENÇO ROCHA

06/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.704 AMANDA NASCIMENTO ZAGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/05/2010  11,00  3,00  14,00 1 -- 529.179 GABRIELLY GREGÓRIO DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/02/2008  11,00  6,00  17,00 1 -- 538.547 OTAVIO RIGHI DA SILVA

28/06/2007  12,00  4,00  16,00 2 -- 599.205 YURI SANTOS CARVALHO LUZ

21/12/2007  9,00  6,00  15,00 3 -- 587.632 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS FILHO

19/09/2008  9,00  6,00  15,00 4 -- 575.427 GUSTHAVO MARTINS RODRIGUES

27/05/2010  11,00  3,00  14,00 5 -- 529.179 GABRIELLY GREGÓRIO DE OLIVEIRA

08/09/2001  10,00  3,00  13,00 6 -- 588.216 MARIANA FALEIROS

22/02/2009  9,00  4,00  13,00 7 -- 575.400 SHARON DE JESUS PINTO MENDES

17/12/2010  9,00  4,00  13,00 8 -- 569.860 PEDRO HENRIQUE GUALBERTO DE OLIVEIRA

02/08/1992  8,00  5,00  13,00 9 -- 525.757 THOMAS JERFFERSON SALVADOR DE MELO

13/07/2009  9,00  3,00  12,00 10 -- 577.657 LUIS EDUARDO DE ALMEIDA BEDAQUE

11/08/2007  7,00  3,00  10,00 11 -- 531.332 DANIEL HERNANDEZ BROISLER CARDOSO

04/12/2009  7,00  2,00  9,00 12 -- 523.048 KAUE FERNANDO DE CARVALHO BATISTA

03/04/1977  3,00  3,00  6,00 13 -- 562.544 MARCOS AURÉLIO DOS SANTOS

15/11/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.921 CRISTIANE LOURENÇO ROCHA

15/02/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.310 GABRIEL PERES DA SILVA

06/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.704 AMANDA NASCIMENTO ZAGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/08/2007  7,00  3,00  10,00 1 -- 531.332 DANIEL HERNANDEZ BROISLER CARDOSO

15/02/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.310 GABRIEL PERES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/05/2010  11,00  3,00  14,00 1 -- 529.179 GABRIELLY GREGÓRIO DE OLIVEIRA

02/08/1992  8,00  5,00  13,00 2 -- 525.757 THOMAS JERFFERSON SALVADOR DE MELO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8


